
 

 

UCHWAŁA
∗∗∗∗ NR XXVIII/212/12 

RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII / 196/12 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 29 maja 2012 r. 
w sprawie uchwalenia statutu Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Zatorze.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dziennik Ustaw z 2001 r. Nr 142, pozycja 1591, z późniejszymi zmianami) w związku z art. 42 ust. 4 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dziennik Ustaw z 2011 r. Nr 112, pozycja 654, 

z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Zatorze uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się Statut Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Zatorze przyjęty Uchwałą 

Nr XXVII/196/12 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie uchwalenia statutu 

Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Zatorze w sposób następujący:  

1. W § 2 Statutu po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:  

„4. W Samodzielnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Zatorze działa przedsiębiorstwo o nazwie: 

Przychodnia Zator. ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora i Dyrektorowi Samodzielnego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Zatorze.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.   

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze  

dr inż. Stanisław Orlicki 

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 lipca 2012 r.

Poz. 3403


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




